



Nordting driver med gerilja-stunt, som her under oppsettingen av skilt ved Somby-brua i Alta. De utførende aksjonistene velger å ikke vise frem sine ansikt, men Amund Sjølie Sveen poengterer at det ikke er fordi de er redde for å bli stilt overfor straffansvar. FOTO: JAMIE M. BIVARD

men han tror og håper at storsamfunnet har modnet, siden den verste skilt-skytingen fant sted på 90-tallet.

– Jeg håper at det ikke skjer, sier han.

NRK Sápmi har omtalt saken. Niillas A. Somby, som mistet et øye

og en hånd under sprengningsforsøket av brua, sier til NRK at det for hans del er helt i orden at navnet hans formelt knyttes til brua, etter å ha blitt kalt Sombybrua i 40 år. Men Somby forventer ikke at skiltet får bli værende så lenge.

Troms og Finnmark fylke, ved Johan Andreas Rolstad, opplyser til NRK at han ikke kjenner til skiltsøknad, som er nødvendig for å kunne sette opp skilt.

Kunsten kan i høyeste grad sies å være funksjonell. Og Nordting har i

årene 2022 til 2026 kunstnerskapsstøtte fra Norsk kulturråd.

**RITA HEITMANN**

rita@sagat.no



Niillas A. Somby, som mistet et øye og en hånd under sprengningsforsøket av brua, sier til NRK at det for hans del er helt i orden at navnet hans formelt knyttes til brua, som har blitt kalt Sombybrua i 40 år. ARKIVFOTO: BIRGITTE WISUR OLSEN

## NESSEBY NYTT

UNJÁRGA / UUNIEMI

### Har etablert selskap

Ifølge Brønnøysundregistrene er det nylig etablert et nytt selskap i Nesseby med navnet A.H Länsmän Fisk AS. Selskapet skal drive med fjord- og kystfiske.

Daglig leder er Anette Helene Länsmän, mens Leif-Ammon Länsmän er styreleder.

### 81 registrert med covidsmitte

Folkehelseinstituttet (FHI) registrerer antall covidsmittede rundt om i landets kommuner, etter at den enkelte selv melder inn at de er smittet.

De siste tallene, det vil si tall per sist fredag, forteller at i alt 81 personer i Nesseby har vært eller er smittet av covid-19.

Antall vaksinerte er også registrert siden vaksineprogrammet startet, og tall fra FHI forteller at 663 personer med bostedsadresse Nesseby har fått minst 2 doser. Samtidig er 89,6 prosent av de over 18 år vaksinert med minimum to doser.

## NORDKAPP NYTT

NORDKÁHPPA

### Oggasjakká igjen

I tiden 3.–6. august i år er det endelig duket for Oggasjakká-festival igjen. De to siste årene har den populære musikkfestivalen i regi av Perleporten kulturhus vært avlyst på grunn av corona. Nå melder Simen L. Fosse om at man gleder seg stort til årets festival. Billettsalget er allerede kommet godt i gang.

Egoalter, SKA-frika, Ariel Thomassen, Agnete, The Pintertons, Moilrock, Elle Maija Bær, DC 15 og De nye blanke skal opptre.

### Samiske portretter

Onsdag 6. april åpner utstillingen «100 samiske portretter» på Nordkappmuseet.

Det er et resultat av at journalist og fotograf Torgrim Halvari i 2016 reiste rundt i Norge, Sverige, Finland og Russland for å fotografere og intervju 100 samer om deres identitet.

Halvari har hatt flere utstillinger, og hans styrke er nettopp portretter. Han vil selv være til stede og fortelle om sitt prosjekt under åpningen.